UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-ĐKKD

V/v báo cáo khó khăn và kiến

nghị của KTTT, HTX trong dịch

bệnh Covid-19 và thực hiện

chuyển đổi số.

Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Thông tin và Truyền thông, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Công thương,

Khoa học và Công nghệ;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại công văn số 3044/VPUB-

KTTH ngày 31/7/2021 giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông, Liên minh Hợp tác xã tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

tổng hợp, báo cáo những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị về ảnh hưởng của dịch

bệnh Covid-19, thực hiện chuyển đổi số và những vấn đề khác có liên quan đến khu

vực kinh tế tập thể, hợp tác xã theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn

số 4962/BKHĐT-HTX ngày 29/7/2021.

Để có cơ sở tổng hợp, kịp thời báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan, đơn vị căn cứ Đề cương hướng dẫn kèm

theo công văn số 4962/BKHĐT-HTX ngày 29/7/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư, báo cáo những khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị về ảnh hưởng của

dịch bệnh Covid-19, thực hiện chuyển đổi số và những vấn đề khác có liên quan

đến khu vực kinh tế tập thể, hợp tác xã.

Văn bản của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

09/8/2021 để tổng hợp báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Rất mong được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng!

(Đính kèm công văn số 4962/BKHĐT-HTX ngày 29/7/2021 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư).

Nơi nhận :

- Như trên;

- GĐ, PGĐ N.H.Sơn;

- Lưu: VT, ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Sơn

		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-02T09:14:39+0700

		2021-08-02T09:15:14+0700

		2021-08-02T09:15:26+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-02T09:21:20+0700